
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 16.08.2022 №  401
м. Бровари

Про  затвердження  списку громадян 
проживаючих  та   зареєстрованих  в 
гуртожитках по вулиці Героїв УПА, 11 
та  по  бульвару  Незалежності,  3-Б  в 
місті  Бровари  Броварського  району  
Київської  області  та  видачу ордерів на жилі приміщення  в  гуртожитках,  
про виключення житлової площі з числа службових та видачу ордера на 
жиле приміщення, про продовження строку проживання громадян в 
житлових приміщеннях з фонду житла для тимчасового проживання, про 
втрату чинності пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 30.12.2014 № 760

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Ради               
Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 «Про службові                                
жилі приміщення», Постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 
2004 року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання»,  рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 05.08.2014 
№ 439 «Про надання адрес приміщенням гуртожитку», рішенням виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
08.06.2021 року № 428 «Про присвоєння нумерації житловим приміщенням в 
гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 07.12.2021 року № 957 «Про 
присвоєння житловим приміщення в гуртожитку по вул. Гагаріна, 12-а в          
м. Бровари Броварського району Київської області», розглянувши витяг з 
протоколу № 02 від 04.08.2022 засідання наглядової ради з питань розподілу і 
утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 
територій Броварської міської територіальної громади, лист Служби безпеки 



2

України (вх. № 2641/01/1.12.4-15 від 08.08.2022), виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

        ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку:

1.1. по вул. Героїв УПА, 11 в м. Бровари Броварського району Київської 
області та видати ордер на жилу площу:
1.1.1. кімната № 67 – Образцовій Наталії Павлівні, *;
1.1.2. кімната № 75 – Кушнірчуку Богдану Максимовичу, *;

1.2. по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу:
1.2.1. кімната № 20 – Гавер Юрію Романовичу, склад сім’ї – * чол.;
1.2.2. житловий блок № 21 – Руденко Вікторії Володимирівні, склад сім’ї –        
* чол.;
1.2.3. кімната № 26 – Матюкіну Дмитру Миколайовичу, склад сім’ї – * чол.;
1.2.4. кімната № 31 – Олексієнко Світлані Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
1.2.5. житловий блок № 36 – Лизі Сергію Івановичу, склад сім’ї  - * чол.;
1.2.6. житловий блок № 47 – Теплюк Людмилі Володимирівні, склад сім’ї –       
* чол.;
1.2.7. кімната № 48 – Гавер Наталії Юріївні, склад сім’ї – * чол.;
1.2.8. кімната № 58 – Рудюк Ірині Віталіївні, склад сім’ї – * чол.;
1.2.9. кімната № 59 – Мехед Ларисі Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
1.2.10. житловий блок № 136 – Стасько Наталії Іванівні, склад сім’ї – * чол.

2. Включити житлову площу в фонд житла для тимчасового проживання:
2.1. в гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського 

району Київської області – кімнату № 46;
2.2. в гуртожитку по вул. Героїв України, 12-а в м. Бровари Броварського 

району Київської області:
2.2.1. кімнату № 226;
2.2.2. кімнату № 309;
2.2.3. кімнату № 413;
2.2.4. кімнату № 520.

3. Включити житлову площу в фонд житла для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб в гуртожитку по вул. Героїв України, 12-а в        
м. Бровари Броварського району Київської області:

3.1. кімнату № 225;
3.2. кімнату № 404;
3.3. кімнату № 410;
3.4. кімнату № 412.



3

4. Виключити житлову площу з числа службових, закріплених за Службою 
безпеки України – квартиру № 34, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 29,3 м2 в будинку 
№ 36-а по вул. Ярослава Мудрого в м. Бровари Броварського району Київської 
області та видати ордер на жиле приміщення гр. Самару Віталію 
Олександровичу, склад сім’ї – * чол. Видати зі зняттям з квартирного обліку.

5. Надати в користування житлову площу з фонду житла для тимчасового 
проживання:

 5.1. кімнату № 46 в гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари 
Броварського району Київської області – Пацюку Андрію Леонідовичу, склад 
сім’ї – * чол., та доручити комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора 
– 1» укласти договір найму з правом реєстрації за місцем проживання терміном 
на 1 рік;

5.2. кімнату № 419 в гуртожитку по вул. Київській, 296-А в м. Бровари 
Броварського району Київської області – Басанько Яні Олександрівні, склад 
сім’ї – * чол., та доручити комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора 
– 5» укласти договір найму з правом реєстрації за місцем проживання терміном 
на 1 рік;

5.3. квартиру № 82 в будинку № 13 по вул. Петлюри Симона в м. Бровари 
Броварського району Київської області – Запеці Тетяні Олександрівні, склад 
сім’ї – * чол., та доручити комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора 
– 3» укласти договір найму з правом реєстрації за місцем проживання терміном 
на 1 рік;

  
6. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з фонду житла 

для тимчасового проживання – кімната № 504/3 в гуртожитку по                    
вул. Грушевського Михайла, 1 в м. Бровари Броварського району Київської 
області Бойчук Ксенії Анатоліївні, склад сім’ї – * чол., та доручити 
комунальному підприємству Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4» укласти договір 
найму з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік.

7. Відмовити у видачі ордера на житлове приміщення в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області 
на житловий блок № 53 (стара нумерація кімната № 10) Гордєєвій Тетяні 
Вікторівні в зв’язку з не проживанням в гуртожитку протягом тривалого часу та 
реалізацією її сім’ї права на житло шляхом придбання квартири № (адреса).

8. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5» 
укласти договори найму житлових приміщень з фонду житла для тимчасового 



4

проживання в гуртожитку по вул. Героїв України, 12-а в м. Бровари 
Броварського району Київської області:

8.1. кімната № 225 з Завойко Людмилою Петрівною, склад сім’ї – * чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.2. кімната № 226 з Байбарзою Юлією Анатоліївною , склад сім’ї * чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.3. кімната № 309 з Ковшун Людмилою Михайлівною , склад сім’ї – * чол., 
з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.4. кімната № 404 з Агашковою Оленою Олександрівною, склад сім’ї – * 
чол., з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.5. кімната № 410 з Чеботарьовою Зінаїдою Петрівною, склад сім’ї – * чол., 
з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.6. кімната № 412 з Горкун Любов’ю  Федорівною, склад сім’ї – * чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.7. кімната № 413 з Чейпеш Оксаною Михайлівною, склад сім’ї – * чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік;

8.8. кімната № 520 з Нагорною Тетяною Олександрівною, склад сім’ї – * 
чол., з правом реєстрації за місцем проживання терміном на 1 рік.

9. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 30.12.2014 № 760 «Про 
видачу ордерів на заселення житлової площі, про внесення змін до рішень 
виконкому від 12.06.1984 № 214».

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


